Sutarties kaina, kainodara ir mokėjimo sąlygos

3.1.   Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už
visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų prekių kiekį ir (ar) apimtį. 
Pradinės sutarties vertė (Tiekėjo 
pasiūlymo kaina be PVM)

21560 Eur 00 ct
(dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt eurų 00 
centų)

PVM 
(taikomas 21 % PVM)

4527 Eur 60 ct
(keturi tūkstančiai penki šimtai dvidešimt septyni eurai 60 centų)

Sutarties kaina (Pradinės 
sutarties vertė su PVM)

26087 Eur 60 ct
(dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoniasdešimt septyni eurai 60 centų)

Pagal  Viešųjų  pirkimų tarnybos  direktoriaus  2017 m. birželio  28  d.  įsakymo Nr.  1S-95 „Dėl
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais  pakeitimais nuostatas nustatoma
fiksuotos kainos kainodara, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių kiekis ir

[...]

Krūtinės ląstos paspaudimų 
sistema su pristatymu, 
sumontavimu, įdiegimu ir 
personalo apmokymu 
(tiesioginiai apmokymai, lietuvių 
kalba, ne mažiau 14 žmonių)

CPR System, E6, 
AMBULANC Vnt. 2 10780,00

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (skaičiais ir žodžiais) 21560,00  EUR
(dvidešimt
vienas tūkstantis
penki  šimtai
šešiasdešimt
eurų  00  euro
centų)

PVM dydis (procentais) 21 %
PVM suma (skaičiais ir žodžiais) 4527,60  EUR

(keturi
tūkstančiai
penki  šimtai
dvidešimt
septyni  eurai  60
euro centų)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) 26087,60  EUR
(dvidešimt  šeši
tūkstančiai

aštuoniasdešimt
septyni  eurai  60
euro centai)

a) Visos kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio;
b) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti su PVM susijusių eilučių, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;